DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO
ETNOFARMACOLÓGICO DE ESPÉCIES MEDICINAIS EM ÁREA DA RESERVA
FLORESTAL DE CAATINGA NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE. de
autoria de MIQUEAS OLIVEIRA MORAIS DA SILVA, THAMYRES ASSÍRIA DE SOUZA
GOMES, LUCAS RESENDE, LÍVIA MARIA COELHO DE CARVALHO MOREIRA, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123103

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123103